(
0
)

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          26.03.2024                      д.Устюжанино                             №  28
Об утверждении плана оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным Законом от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 485-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами  обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической  деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», решением Совета депутатов Устюжанинского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области  от 26.08. 2022  № 76 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета  Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить план оценки применения обязательных требований, правовых актов содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Устюжанинского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                   К.Д. Козляев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
 Устюжанинского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]                                                                            от 26.03.2024 № 28_

План
оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 год

	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта, содержащего обязательные требования
	Срок проведения оценки применения обязательных требований
	Период проведения публичного обсуждения муниципального нормативного правового акта, содержащего обязательные требования
	Срок предоставления аналитической справки о достижении целей введения обязательных требований в уполномоченное подразделение для подготовки заключения
	Разработчик муниципального нормативного правового акта, содержащего обязательные требования

	1.
	-
	-
	-
	-
	-